
469100

469150

Provedení:
-    Vyměnitelné setrvačníky pro orovnávače s ocelovým profilem
-    Na jedné ose s tlakovou maznicí, uložen v hlavě orovnávače
-    Setrvačníky orovnávače tvořené profilovými zuby ve tvaru „U“ z kalené 

švédské oceli, které jsou vysoce odolné vůči opotřebení a které lze používat 
prakticky až do úplného opotřebování

-    Boční plech chrání před jiskrami a brusnými zrny

A  Orovnávač brusných kotoučů 

Č. výr.

469100
Orovnávač  
kompletní
(RG 4601)

469150
Náhradní profi-
lový setrvačník

(RG 4601)

Válečky
prům.
mm

Šířka
mm

Celková  
délka
mm

pro brusné kotouče
prům. / max. šířka

mm

0 44,50 17,85 36 12 285 125 - 250/35 
1 61,40 28,10 55 24 435 250 - 500/60 
2 85,50 44,65 55 50 435 250 - 500/100 

469320

469300

Provedení:
Orovnávač z čistého karbidu boru, nejtvrdšího 
materiálu hned po diamantu a nitridu boritém.

Použití:
Pro úsporné orovnávání, profilování a ostření 
brusných kotoučů.

A  Orovnávač brusných kotoučů TETRABOR®

Č. výr.
469300
Orovnávač

(RG 4670)

469320
Držák na orovnávač

(RG 4670)

Celková délka
mm

Šířka
mm

Tloušťka
mm

75×12×6 48,40 46,65 75 12 6

Provedení:
-    Plněné karbidem křemíku
-    Plastové pouzdro a dřevěná rukojeť

Použití:
Profilování a orovnávání brusných kotoučů.

A  Orovnávací tyč  

Č. výr.
469200

Karbid křemíku
(RG 4600)

Celková délka
mm

Šířka
mm

Tloušťka
mm

20 20,35 400 20 20

Provedení a použití:
-    Měkká polyuretanová vazba
-    Brusivem je karbid křemíku
-    Ostření, volný výbrus  

diamantových dělicích a brusných kotoučů
-    Oddělováním tenkých plátků  

dochází k odstraňování vnějších, tupých  
diamantů z brusného segmentu

A  Ostřicí tyč  

Č. výr.
469380

Karbid křemíku
(RG 4675)

Délka
mm

Šířka
mm

Tloušťka
mm

200×50×25 15,03 200 50 25

28
 m

m

10 mm

Provedení:
-    Optimální orovnávací nástroj, s nímž dosáhnete konstantní kvality povrchů
-    Konstantní efektivní šířka během celého procesu opotřebení
-    Se 3 jehlami

A  CVD jehlový orovnávač  

Č. výr.
469390

Orovnávací deska CVD
(RG 4678)

Rozměr CVD jehel
mm

AP101/633C 197,40 0,6 × 0,6 × 3
AP101/653C 211,10 0,6 × 0,6 × 5
AP101/833C 213,40 0,8 × 0,8 × 3
AP101/853C 237,60 0,8 × 0,8 × 5
AP101/1043C 252,80 1 × 1 × 4
AP101/1053C 277,60 1 × 1 × 5

F1

F2

Provedení:
Orovnávací plocha protknutá 
několika řadami diamantového zrna 
(2,75 karátů).

F1 = příčně ke stopce
F2 = rovnoběžně se stopkou

Použití:
Pro vyrovnávání, profilování 
a orovnávání rovných brusných 
kotoučů.

A  Diamantový orovnávač s více stupni zrnitosti  

Č. výr. 469400
(RG 4678)

Tvar
Plocha povlaku

Délka
mm

Plocha povlaku
Šířka
mm

Celková délka
mm

F1 113,70 F1 30 10 200
F2 113,70 F2 30 10 200

Provedení:
-    Orovnávání brusných 

kotoučů K60-180

A  Diamantový orovnávač s jedním 
stupněm zrnitosti  

Č. výr.

469490
válcový

8 × 80 mm
(RG 4677)

Hmotnost  
diamantu

karátů

Upnutí  
stopky

0,5 84,45 0,50 VÁL.
0,75 166,20 0,75 VÁL.

Provedení:
-    Pro orovnávání brusných kotoučů K60-180 

na hrotových a rovinných bruskách

Upozornění:
Hrubší a jemnější zrnitosti  
lze dodat na přání.

A  Diamantový orovnávač s jemnou zrnitostí  

Č. výr.

469492
válcový

8 × 80 mm
(RG 4677)

Hmotnost  
diamantu

karátů

1,2 67,00 1,20

Upozornění:
Za lehkého tlaku používejte 
k orovnávání pouze hranu!  
Pro brusné kotouče do  
prům. 300 mm.

Výhody oproti konvenčním orovnávacím 
deskám:
Díky rovnoměrnosti CVD diamantových 
jehel je reprodukovatelnost pracovního 
procesu, resp. výsledky orovnávání  
(povrchová struktura brusného kotouče 
a vlastnosti orovnávacího nástroje 
při opotřebení) téměř konstantní

Upozornění:
Další tloušťky jehel a délky či provedení 
PKD na dotaz.

SIC

SIC

Diamant

Diamant

Diamant

46/703

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Br
us

né
 k

ot
ou

če
 | 

Or
ov

ná
va

če

46


